

# Arresøvej 19, Risskov ApS

Arresøvej 19, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 27 54 51

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

---

**Flemming Rydberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arresøvej 19, Risskov ApS Arresøvej 19 8240 Risskov
	CVR-nr.: 32 27 54 51 Stiftet: 29. juni 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Rydberg
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Rydberg Erhverv ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>248.642</b>	<b>250.577</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.160	-74.960
<b>Driftsresultat</b>	<b>175.482</b>	<b>175.617</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.348	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.253	-5.270
<b>Resultat før skat</b>	<b>172.577</b>	<b>170.347</b>
Skat af årets resultat	-37.967	-40.326
<b>Årets resultat</b>	<b>134.610</b>	<b>130.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	34.610	30.021
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.610</b>	<b>130.021</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>3.950.780</u>	<u>4.023.940</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.950.780</u>	<u>4.023.940</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.950.780</u></b>	<b><u>4.023.940</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>90.767</u>	<u>33.688</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.767</u>	<u>33.688</u>
	Likvide beholdninger	<u>251.314</u>	<u>202.672</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>342.081</u></b>	<b><u>236.360</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.292.861</u></b>	<b><u>4.260.300</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.502.662	3.468.052
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.727.662</u></b>	<b><u>3.693.052</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	483.687	483.010
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>483.687</u></b>	<b><u>483.010</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.290	40.016
	Anden gæld	38.222	38.222
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.512</u>	<u>84.238</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.512</u></b>	<b><u>84.238</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.292.861</u></b>	<b><u>4.260.300</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.253	4.057
Andre finansielle omkostninger	0	1.213
	<b>4.253</b>	<b>5.270</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.527.399	4.527.399
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>4.527.399</b>	<b>4.527.399</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-503.459	-428.499
Årets afskrivninger	-73.160	-74.960
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-576.619</b>	<b>-503.459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>3.950.780</b>	<b>4.023.940</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.468.052	3.438.031
Årets overførte overskud eller underskud	34.610	30.021
	<b>3.502.662</b>	<b>3.468.052</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rydberg Erhverv ApS, CVR-nr. 28699891 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.